Numeru di circulazione
Particularita

Bastia

Lupinu

Bassanese

Montesoru

Erbaghjolu

Sansonetti - Puliclinica
Furiani

Saltatoghju

Ceppe

Casatorra

Biguglia

U Tragone

Purettone

Prigione di U Borgu-Rasignani
U Borgu

Lucciana Alivella

U Precoghju Spaziu Spurtivu
Casamozza

Legenda :

Numeru di circulazione
Particularita

Bastia

Lupinu

Bassanese

Montesoru

Erbaghjolu

Sansonetti - Puliclinica
Furiani

Saltatoghju

Ceppe

Casatorra

Biguglia

U Tragone

Purettone

Prigione di U Borgu-Rasignani
U Borgu

Lucciana Alivella

U Precoghju Spaziu Spurtivu
Casamozza

Legenda :

Bastia - Casamozza

Orariu valevule da u & ghjennaghju di u 2020 & u 28 gjugnu di u 2020

201 1 203 205 207 3 209 211 101 213 5 265 215
EcSDF Ec SDF ECSDF Ec SDF ECSDF Ec SDF EcSDF Ec SDF EcSDF EC SDF ECSDF  Mercuri0 EcSDF

P 603 617 6:24 6:40 717 7:54 821 857 9:46 1026 11:16 | 1213

w605 | | 7:56 8:59 9:48 10:28 11:18 12:04 12:15

w606 | 6:27 7:57 900 9:49 1029 11:19 12:05 12:16

w609 | 6:30 800 903 9:52 1032 11:22 12:08 12:19

w610 | | | 9:04 | 1033 | 12:20

w611 | | 9:05 9:53 1034 11:23 12:21

w613 | 6:34 803 907 955 1037 11:25 12:23 1336

w614 | | | 9:08 | 1038 | 12:24 1337

w615 | 6:36 | 9:09 | 1039 | 12:25 1338

w617 | | | 911 | 10:41 | 12:27 13:40

w618 | 6:39 808 913 10:00 10:42 11:30 12:28 1341

w621 | 6:42 6:59 7:37 811 8:40 9:16 10:02 1045 11:33 12:31 13:44

w623 | 6:44 7:01 7:39 812 842 9:18 10:03 1047 11:34 12:33 1346

w624 | | 7:02 7:40 813 843 9:19 10:04 10:48 11:35 12:34 1347

w626 | 648 7:04 7:43 816 845 922 10:06 1050 11:38 12:36 13:49

w628 | 6:50 7:45 818 8:47 924 10:08 10552 11:40 12:38 13:51

w630 | 6:52 7:47 | 849 926 | 1054 | 12:40 13:53

G 63 639 6:54 7:49 822 8:51 9:28 1012 10:56 11:44 12:42 13:55

G : Ghijunta

P Partenza

AF : Arvestu Facultativu
* Fermata in Montesoro solu i ghjovii, venerrii & veghje di festivi

9 Circuleghja solu i mercurii eccettu i 19/02/20, 26/02/20, 22/04/20, 29/04/20, 10/06/20, 17/06/20 & 24/06/20
Ec SDF : eccettu i Sabbati, Dumenice & Festivi

S Sa: Solu I sabbati

DF : Circula i Dumenice & Festivi

https://www.train-corse.com n https://www.facebook.com/traincorse

Bastia - Casamozza

Orariu valevule da u & ghjennaghju di u 2020 & u 28 gjugnu di u 2020

11 241 23 245 13 247 15 249 251 253 17 255 19 257
ssa ssa ssa ssa ssa ssa ssa ssa ssa ssa ssa ssa ssa ssa
P 622 6:40 7:25 8:35 9:13 10:20 10:54 12:10 13:40 15:00 15:26 16:34 16:51 17:50
w624 6:42 7:27 8:37 9:15 10:22 10:56 12:12 13:42 15:02 15:28 16:36 | 17:52
w625 6:43 7:28 8:38 9:16 1023 10:57 12:13 13:43 15:03 15:29 16:37 | 17:53
w628 6:46 7:31 8:41 9:19 10:26 11:00 12:16 13:46 15:06 15:32 16:40 | 17:56
" | 6:47 7:32 8:42 | 1027 | 12:17 13:47 15:07 | 16:42 | 17:58
w629 6:48 7:33 8:43 9:20 10:28 11:01 12:18 13:48 15:08 15:33 16:43 | 17:59
& 630 6:50 7:36 8:46 9:21 10:30 11:02 12:20 13:50 15:10 15:34 16:45 | 18:01
a | 6:51 7:37 8:47 | 10:31 | 12:21 13:51 15:11 | 16:46 | 18:02
" | 6:52 7:38 8:48 | 10:32 | 12:22 13:52 15:12 | 16:48 | 18:04
a | 6:54 7:40 8:50 | 10:34 | 12:24 13:54 15:14 | 16:50 | 18:06
& 635 6:55 7:41 8:51 9:27 10:35 11:08 12:25 13:56 15:15 15:39 16:51 | 18:07
w637 6:58 7:44 8:54 9:29 10:38 11:10 12:28 13:59 15:18 15:41 16:54 | 18:10
w638 7:00 7:46 8:56 9:30 10:40 11:11 12:30 14:01 15:20 15:42 16:56 | 18:12
w639 7:01 7:47 8:57 9:31 10:41 11:12 12:31 14:02 15:21 15:43 16:58 | 18:14
w641 7:03 7:49 8:59 933 10:43 11:14 12:33 14:04 15:23 15:45 17:00 | 18:16
w643 7:05 7:51 9:01 9:35 10:45 11:16 12:35 14:06 15:25 15:47 17:02 | 18:18
w645 7:07 7:53 9:03 9:37 10:47 11:18 12:37 14:08 15:27 15:49 17:04 | 18:20
G 647 7:09 7:55 9:05 939 10:49 11:20 12:39 14:10 15:29 15:51 17:06 17:13 18:22
G : Ghjunta
P : Partenza

AF : Arrestu Facultativu
Ec SDF : eccettu i Sabbati, Dumenice & Festivi
S Sa: Solu I sabbati

DF : Circula i Dumenice & Festivi

o Un circula micca i 12/04/20, 01/05/20, 08/05/20 & 31/05/20

287
EcSDF
13:51
13:53
13:54
13:57
13:58
13:50
14:01

259
SSa
19:24

19:26
19:27
19:30
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:38
19:39
19:42
19:44
19:45
19:47
19:49
19:51
19:53

219

Ec SDF
14:50
14:52
14:53
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05
15:08
15:10
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19

201D

815
817
818
821
822
823
825
826
827
829
8:30
833
835
8:36
838
8:40
8:42
8:44

EcSDF
15:09
15:11
15:12
15:15

15:16
15:18

15:23
15:26
15:27
15:28
15:31
15:33

15:37

DF
855
8:57
8:58
9:01

9:02
9:03
9:04
9:05
9:07
9:09
9:11
9:12
9:13
9:15
9:17
9:19
9:21

289
Ec SDF
1530
1532
15:33
15:36
15:37
15:38
15:40

101D

10:08
10:10
10:11
10:14

10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:23
10:24
10:25
10:27
10:29
10:31
10:33

21
EcSDF
16:04
16:06
16:07
16:10
16:12
16:13
16:15
16:16
16:18
16:20
16:21
16:24
16:26
16:28
16:30
16:32
16:34
16:36

203D

12:25
12:27
12:28
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37
12:39
12:40
12:43
12:45
12:46
12:48
12:50
12:52
12:54

223

Ec SDF
16:38
16:40
16:41
16:44
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52
16:54
16:56
16:59
17:01
17:03
17:05
17:07
17:09
17:11

J https://twitter.com/CorseTrain

205D

14:00
14:02
14:03
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
14:18
14:20
14:21
14:23
14:25
14:27
14:29

17:11

17:18

70
DF
15:35
15:37
15:38
15:41

15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:54.
15:56
15:58
16:00

225
Ec SDF
17:18

17:21
17:24

17:29

17:32

17:36
17:39
17:41

17:45
17:47
17:49
17:51

103D

16:50
16:52
16:53
16:56

16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:09
17:11
17:13
17:15

EcSDF
17:55
17:57
17:58
18:01
18:03
18:04
18:06
18:07
18:09
18:11
18:13
18:16
18:18
18:20
18:22
18:24
18:26
18:28

51D

DFo
18:13
18:15
18:16
18:19
1821
18:22
18:24
18:25
18:27
18:29
18:30
18:33
18:35
18:37
18:40
18:42
18:44
18:46

51
Ec SDF
1833
1835
18:36
1839
18:41
18:42
18:44
18:45
18:47
18:49
18:51
18:54
18:56
18:58
19:01
19:04
19:05
19:07

Ec SDF
19:30
19:32
19:33
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:48
19:50
19:51
19:53
19:55
19:57
19:59



Numeru di circulazione
Particularita
Casamozza

U Precoghju Spaziu Spurtivu
Lucciana Alivella

U Borgu

Prigione di U Borgu-Rasignani
Purettone

U Tragone

Biguglia

Casatorra

Ceppe

Saltatoghju

Furiani

Sansonetti ~ Puliclinica
Erbaghjolu

Montesoru

Bassanese

Lupinu

Bastia

Legenda :

Numeru di circulazione
Particularita

Casamozza

U Precoghiu Spaziu Spurtivu
Lucciana Alivella

U Borgu

Prigione di U Borgu-Rasignani
Purettone

U Tragone

Biguglia

Casatorra

Ceppe

Saltatoghju

Furiani

Sansonetti - Puliclinica
Erbaghjolu

Montesoru

Bassanese

Lupinu

Bastia

Legenda :

202 204 206
EcSDF Ec SDF EcSDF
P 640 7:18
w642 7:20
w644 7:22
w647 712 7:24
w649 7:14 |
w650 7:16 7:28
w652 7:18 7:30
w656 721 7:34
w657 722 |
w659 7:24 7:37
w700 7:26 |
w701 7:28 7:40
w703 7:30 |
o 7:04 7:31 |
w705 732 7:44
w709 736 7:48
w70 737 |
6 712 739 7:51
G : Ghijunta
P Partenza

AF : Arrestu Facultativu

50
Ec SDF
7:35

7:36

7:38

Ec SDF

8:09
8:11
8:13

210
Ec SDF
8:58
9:00
9:02

Ec SDF
9:15

212
Ec SDF
9:35
9:37
9:39
9:41
9:43
9:44
9:46
9:49
9:50
9:52
9:53
9:55
9:57
9:58
9:59
10:02
10:03
10:05

o Circuleghja solu i mercurii eccettu i 14/02/20, 26/02/20, 22/04/20, 24/04/20, 10/06/20, 17/06/20 & 24/06/20

Ec SDF : eccettu i Sabbati, Dumenice 2 Festivi
S Sa: Solu I sabbatl
DF : Circula i Dumenice 2 Festivi

https://www.train-corse.com

242 54 244

SSa Ssa SSa
Pl 714 7:58 8:24
w716 7:59 8:26
w78 801 8:28
w720 804 8:30
w722 806 8:32
w724 808 8:34
w726 810 8:36
w729 813 8:39
w730 814 8:40
w732 816 8:42
w734 818 8:44
w736 819 8:46
w738 821 8:48
w739 822 8:49
w740 823 8:50
e 7:44 8:27 8:54
w745 828 8:55
G 747 830 8:57
G Ghjunta
P Partenza

AF : Arrestu Facultativu
Ec SDF : eccettu i Sabbati, Dumenice & Festivi
S Sa: Solu I sabbati

DF : Circula i Dumenice & Festivi

« Un circula micca i 02/05/20 2 04/05/20

Ssa
9:14

9:16
9:18
9:20
9:22
9:23
9:24
9:27

9:32
9:33

9:34
9:37
9:38
9:40

246
SSa
9:45

9:47
9:49
9:51
9:53
9:54
9:56
9:59
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:11
10:12
10:14

Ssa
10:55

10:57
10:59
11:01
11:03
11:04
11:05
11:08

11:13
11:14

11:15
11:18
11:19
11221

248
SSa
11:26

11:28
11:30
11:32
11:34
11:35
11:37
11:40
11:41
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:52
11:53
11:55

Casamozza - Bastia

Orariu valevule da u & ghjennaghju di u 2020 & u 28 gjugnu di u 2020

122
Ec SDF
10:17
10:18
10:20
10:23
10:25
10:26
10:28
10:31
10:32
10:34
10:35.
10:37
10:39
10:40
10:41
10:44
10:45
10:47

Casamozza - Bastia

214

Ec SDF
11:05
11:07
11:09
11:11
11:13
11:14
11:16
11:19
11:20
11:22
11:23
11:25
11:27
11:28
11:29
11:32
11:33
11:35

4
EcSDF
11:31
|
11:35
11:38
11:40
11:41
11:42
11:44

11:49
11:50

11:51
11:54
11:55.
11:57

266
Mercuri 0
12:51

12:53

12:55
12:57

288
Ec SDF

14:06
14:08
14:09
14:10
14:13
14:14
14:16

n https://www.facebook.com/traincorse

Orariu valevule da u & ghjennaghju di u 2020 & u 28 gjugnu di u 2020

250
Ssa
13:06

13:08
13:10
1312
13:14
13:15
13:17
13:20
1321
1323
13:24
13:25
13:27
13:28
13:29
1332
13:33
13:35

16
SSa
13:43

13:45
13:47
13:49
13:51
13:52
13:53
13:56

14:01
14:02

14:03
14:06
14:07
14:09

252
Ssa
14:22

14:24
14:26
14:28
14:30
14:31
14:33
14:36
14:37
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45
14:48
14:49
14:51

254
SSa
15:55

15:57
15:59
16:01
16:03
16:04
16:06
16:09
16:10
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:21
16:22
16:24

256
Ssa
17:16

17:18
17:20
17:22
17:24
17:25
17:27
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39
17:42
17:43
17:45

18
SSa
18:25

18:27
18:29
18:31
18:33
18:34
18:35
18:37

18:42
18:43

18:44
18:47
18:48
18:50

258
Ssa
18:41

18:43
18:45
18:47
18:49
18:50
18:52
18:55
18:56
18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04
19:07
19:08
19:10

SSa
19:54.

20:16

Ec SDF
14:20

14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:32

14:37
14:38

14:39
14:42
14:43
14:45

260
Ssa
20:00

20:02
20:04
20:06
20:08
20:09
20:11
20:14
20:15
20:17
20:18
20:19
20:21
20:22
20:23
20:26
20:27
20:29

220
EcSDF
15:24
15:26
15:28
15:31
15:33
15:34
15:36
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:51
15:52
15:54

202D

8:54
8:56
8:58
9:00
9:02
9:03
9:05
9:09
9:10
9:12
9:13
9:14
9:16
9:17
9:18
9:21
9:22
9:24

290
Ec SDF

16:20
16:22
16:23
16:24
16:27
16:28
16:30

100D

1039
10:41
10:43
10:45
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57

10:58
11:01
11:02
11:04

Ec SDF
16:41
16:43
16:45
16:47
16:49
16:50
16:52
16:56
16:57
16:59
17:00
17:03
17:05
17:06
17:07
17:10
17:11
17:13

DF
11:53
11:55
11:57
11:59
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11

12:12
12:15
12:16
12:18

224

Ec SDF
17:20
17:22
17:24
17:26
17:28
17:29
17:31
17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:47
17:48
17:50

J https://twitter.com/CorseTrain

204D

13:01
13:03
13:05
13:07
13:09
13:10
13:12
13:15
13:16
1318
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:27
13:28
13:30

ECSDF
17:58
18:00
18:02
18:04

18:07
18:09
18:13

18:16

18:18

18:22
18:25

18:28

206D

14:45
14:47
14:49
14:51
14:53
14:54
14:56
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:11
15:12
15:14

Ec SDF
18:38

18:42
18:44
18:46
18:47
18:48
18:51

18:56
18:57

18:58
19:01
19:02
19:04

102D

17:20
17:22
17:24
17:26
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38

17:39
17:42
17:43
17:45

228

Ec SDF
18:54
18:56
18:58
19:01
19:03
19:04
19:06
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:21
19:22
19:24

DF
18:33
18:35
18:37
18:40
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:52

18:53
18:56
18:57
18:59

Ec SDF
19:59

Ec SDF
20:04
20:06
20:08
20:10
20:12
20:13
2015
20:18
20:19
2021
20:22
20:23
20:25
20:26
2027
2030
2031
20:33



